Терк на Одлука за доделување на стипендија
Врз основа на член___од Договорот за друштвото ______________________Собирот на содружници на ден_________200       година ја донесе следнава:
ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИЈА
Член 1
На лицето _____________________________со место на живеење_________________., број на лична карта__________ЕМБГ ______________издадена од__________________кое е редовен студент прва година на _____________ факултет - Скопје му се одобрува месечна стипендија во износ од ____________________ денари (нето) за време од четири години.
Член 2
Лицето ______________од член 1 има обврска да ги исполни следниве услови:
1.	Да доставува потврда од ___________________факултет секоја година за редовен студент најдоцна до_____________;
2. 	Да даде изјава дека прима само една стипендија и тоа кај ова Друштво.
Член 3
Друштвото се обврзува да го исплати износот за стипендија од член 1 на оваа Одлука најдоцна до_____во наредниот месец за претходниот месец на сметка__________________.
Член 4
Друштвото се обврзува по дипломирањето најдоцна до_____________да го вработи лицето ________________________.
Ако во предвидениот рок лицето __________________не дипломира должен е да ја врати исплатената стипендија со камата од____% во две рати најдоцна до______________.
Член 5
Друштвото може да ја прекине стипендијата до колку не се исполнети условите предвидени со оваа одлука.
Член 6
Според условите пропишани во оваа одлука Друштвото и лицето _________________ќе склучат договор за стипендија.
Член 7
За реализација на оваа одлука се задолжува сметководствената служба.
Член 8
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува по пoтпишувањето на договорот за стипендија склучен меѓу Друштвото и лицето ___________.
Претседател на Собир на содружници 
 

